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■把持力
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※AS和AS1内部构造不同。详细情况请咨询。

※AS和AS1内部构造不同。详细情况请咨询。

1
2
3
4
5
6

No. 名　　称

9
10
11
15
16

No. CKS-08AS
PSD-8
PSL-6
φ6×φ1

CKS-12AS1
PSD-12
PSD-10
φ10×φ1

CKS-16AS
PSD-16
PSD-12
φ14×φ1

CKSF-16AS
PSD-16
PSD-12
φ14×φ1
S-8
S-9

CKS-20AS1
PSD-20
PSD-16
φ17×φ1

CKSF-20AS1
PSD-20
PSD-16
φ17×φ1
S-8
S-10

CKS-25AS1
PSD-25
PSD-20
φ22×φ1.5

CKSF-25AS1
PSD-25
PSD-20
φ22×φ1.5
S-12
S-15

CKS-32AS1
PSD-32
PSD-25
φ30×φ1

CKSF-32AS1
PSD-32
PSD-25
φ30×φ1
S-15
S-16

CKSF-50AS
PSD-50
PSD-40
φ30×φ1
S-20
P-20

铝
铝
铝
碳钢
碳钢
不锈钢

材　质
驱动轴 A
驱动轴 B
活塞密封A
活塞密封B
气缸密封
磁铁

7
8
9
10
11
12

No. 名　　称
碳钢
碳钢
丁腈橡胶
丁腈橡胶
丁腈橡胶

材　质
挡圈
空心轴
空心轴密封1
空心轴密封2

13
14
15
16

No. 名　　称
不锈钢
不锈钢
丁腈橡胶
丁腈橡胶

材　质

CKS-08AS/12AS1/16AS/20AS1/25AS1/32AS1
CKSF-16AS/20AS1/25AS1/32AS1/50AS

■CKS-08～32AS1 ■CKSF-16～50AS

CKS-20AS1

动作行程 10
φ6×3
φ8×3
1.2

0.16

5～60

±0.01

（℃）
（mm）
（mm）
（mm）

（cm3／次）
（mm）
（kg）

型　　号

12
φ10×3
φ12×3
3.5

0.26

16
φ12×3
φ16×3
7.6

0.44

20
φ16×3
φ20×3
15.5

0.66

28
φ20×3
φ25×3
33.8

1.17

32
φ25×3
φ32×3
62.2

1.82

CKSF-50ASCKS-08AS CKS-12AS1 CKS-16AS
CKSF-16AS

CKS-20AS1
CKSF-20AS1

CKS-25AS1
CKSF-25AS1

CKS-32AS1
CKSF-32AS1

50
φ40×3
φ50×3
242

5.76

开
闭

CKS-08AS

CKS - 08AS - ET3S2 -   W
型号

08AS
12AS1
16AS
20AS1
25AS1

32AS1
50AS

ET3
ET3L
ER3
ER3L
ET2

记号 记号
W
Ｚ

记号
ET2L
ER2
ER2L
S1
S2

记号
无触点3芯
无触点3芯
无触点3芯
无触点3芯
无触点2芯

普通
空心类型

名称名称
无触点2芯
无触点2芯
无触点2芯
传感器1个
传感器2个

名称

机种
CKS
CKSF

CKS-□□-W

普通
中空
弹簧推杆

08AS
○

○

12AS1
○

○

16AS
○
○
○

20AS1
○
○
○

25AS1
○
○
○

32AS1
○
○
○

50AS

○

弹簧弹出
特殊规格

名称
型号

CKS
CKSF

记号

选项

特 点

型号表示方法

规 格

内部结构图、零件及密封件列表

性能数据
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■CKS-16AS 

■ CKSF-16AS 

■ CKS-08AS 
CKS-08AS CKS-16AS

CKS-12AS1

CKSF-16AS

CKS-08AS-W
（弹簧力（3条） 2.1～ 4.8N）

CKS-12AS1-W
（弹簧力（3条） 4.5～ 11.4N）

CKS-16AS-W
（弹簧力（3条） 7.2～ 19N）

■ CKS-12AS1 

CKS-08AS/12AS1/16AS/20AS1/25AS1/32AS1
CKSF-16AS/20AS1/25AS1/32AS1/50AS

外形图 备有CAD数据。申请表请参见 410P
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最
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最
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（最适合夹持力 50N～130N）



150N 350N 300N 650N■ CKS-25AS1 

■ CKSF-25AS1 

■ CKS-20AS1 

■ CKSF-20AS1 

CKS-08AS/12AS1/16AS/20AS1/25AS1/32AS1
CKSF-16AS/20AS1/25AS1/32AS1/50AS

外形图

CKS-20AS1 CKS-25AS1

CKSF-25AS1CKSF-20AS1

CKS-20AS1-W
（弹簧力（3条） 7.5～ 28N）

CKS-25AS1-W
（弹簧力（3条） 15～39N）

备有CAD数据。申请表请参见 410P
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■CKSF-50AS ■ CKS-32AS1 

■ CKSF-32AS1 

CKS-32AS1

CKSF-32AS1

CKSF-50AS

CKS-08AS/12AS1/16AS/20AS1/25AS1/32AS1
CKSF-16AS/20AS1/25AS1/32AS1/50AS

外形图

CKS-32AS1-W
（弹簧力（3条） 26～67N）

备有CAD数据。申请表请参见 410P
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